平成 27 年５月 27 日

 各   位

東京都渋谷区恵比寿 4 丁目 20 番 3 号

ﾃﾞｼﾞﾀﾙ･ｱﾄﾞﾊﾞﾀｲｼﾞﾝｸﾞ･ｺﾝｿｰｼｱﾑ株式会社

代表取締役社長 矢嶋 弘毅

（コード番号 4281）

問い合わせ先 戦略統括本部 IR 担当

役員人事内定のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り役員人事を内定し、本年６月 24 日開催予定の第 18

期定時株主総会においてその承認を求めることといたしましたのでお知らせいたします。

なお、役員の担当職務につきましては、正式には同株主総会後の取締役会において決定する予定です。

記

1．取締役候補者（平成 27 年６月 24 日付）

（1）重任

代表取締役社長 矢嶋 弘毅

取締役 島田 雅也

取締役 徳久 昭彦

取締役 大塔 達也

取締役 寺井 久春

取締役 高梨 秀一

取締役 野沢 直樹

取締役 三神 正樹

（2）新任

取締役 五十嵐 真人

社外取締役 渡部 恒弘

２．退任取締役（平成 27 年６月 24 日付）

社外取締役 今泉 智幸 （任期満了による退任）

３．監査役候補者（平成 27 年６月 24 日付）

（1）重任

社外監査役 進藤 一馬

監査役 西岡 正紀

（2）新任

   社外監査役 水上 洋

４．補欠監査役候補者（平成 27 年６月 24 日付）

補欠監査役 重松 義成

５．退任監査役（平成 27 年６月 24 日付）

社外監査役 渡部 恒弘 （任期満了による退任）

（ご参考）新任取締役候補者・監査役候補者略歴

＜新任取締役候補者＞

五
い

十
が

嵐
らし

 真
まさ

人
と

昭和 58 年４月

平成 11 年 12 月

平成 22 年４月

平成 25 年４月

平成 26 年４月

平成 27 年４月

株式会社博報堂入社

同社第一広告カンパニー第十一営業局第五営業部長

株式会社博報堂DYメディアパートナーズラジオ局長

同社経営企画局長

同社執行役員全社計画管理担当補佐（経営企画局、

第一、第二計画管理局、経理財務局担当）、経営企画局長

同社執行役員計画管理総括担当兼事業開発総括担当、

第二計画管理局長（現任）

渡部
わ た べ

 恒
つね

弘
ひろ

昭和 43 年４月

平成６年６月

平成 10 年７月

平成 16 年 12 月

平成 19 年３月

平成 22 年８月

平成 23 年６月

株式会社日本長期信用銀行（現 株式会社新生銀行）

入行

同行取締役

UBS信託銀行株式会社取締役会長

UBS証券株式会社取締役副会長

モルガン・スタンレー証券株式会社（現 モルガン・スタン

レーMUFG証券株式会社）副会長

シーヴィーシー・アジア・パシフィック・ジャパン株式会社

会長（現任）

当社監査役（平成27年６月24日退任予定）

 ＜新任監査役候補者＞

水
みず

上
かみ

 洋
ひろし

平成７年４月

平成 14 年６月

平成 26 年３月

弁護士登録（第二東京弁護士会所属）

高千穂電気株式会社（現エレマテック株式会社）

社外監査役（現任）

GMO クラウド株式会社社外監査役（現任）

以  上